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KAYAKU spirit

Proporcionar continuamente a la
sociedad los mejores productos
mediante el progreso

constante y la

union de conciencias.

a duradera, cog un
el KAYAKU spirit
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KAYAKU spirit

Continuously providing society
with the best products through
ceaseless progress and

the combined forces of

our consciences.

Mission in KAYAKU Vision 2025 (KV25)
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/management/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/climate/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/chemical/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/pollution-prevention/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/resource/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/water/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/environment/biodiversity/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/safety/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/quality/
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/management/materiality/#h-02-04
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/pdf/management/engagement/multi_stakeholder_policy.pdf
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/human-capital/#h-05-03
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/governance/compliance/#h-04-05
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/governance/compliance/#h-04-01
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/human-capital/#h-05-06
https://www.nipponkayaku.co.jp/business/life-science/pharmaceuticals/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/supply-chain/#h-04-01-01
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/social/supply-chain/#h-04-01-05-01
https://www.nipponkayaku.co.jp/ir/library/closing.html
https://www.nipponkayaku.co.jp/ir/stock/meeting.html
https://www.nipponkayaku.co.jp/ir/library/closing.html
https://www.nipponkayaku.co.jp/ir/
https://www.nipponkayaku.co.jp/ir/library/annual/
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Q@ VTS5 F -2 TDCOHEET—4 (Scope3) DEIT
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A7 *REE By 2020 2021 2022
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2 AARH & t-CO2e 42,900 26,800 29,600 33,400 55,900
3 Scopel, 2iL B FNB VRIS & UL RIL¥ —BEEH et +COze 21,200 22,300 21,000 20,500 22,700
4 W - ER (L) bt +-COze 17,600 22,300 19,700 16,600 18,000
5 FED S HBFERY bt +-COze 28,800 31,800 16,200 10,800 14,700
6 ik pecti] +COze 800 800 800 800 800
7 EREDEE e COze 2,400 2,400 2,400 2,400 2,500
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9 W% - B (TR EfE t-CO2e 1,000 1,600 1,500 1,200 1,400
10/11 IR LMROMI /R i t-CO2e
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/pdf/governance/corporate-governance/corporate_governance_policy.pdf
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/pdf/governance/corporate-governance/corporate_governance_report.pdf
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/management/system/
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/governance/compliance/#h-02
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/governance/riskmanagement/#h-02
https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/support/data/#h-03-01-03
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¥k  8,425Fm?
WFk 1,593Fm?
Zoftt 120Fm?

111,102t-CO,

£8HEKE 11,386Fm?

Tin8s

2,236,017GJ HREER295T6 >
=1
e BaE
R _
_— ERERLHS
WAL S
59,405 > i
32,316 b
TERERETORVDOIIERNEREE
i BAMCEBE
& FHRERE
ERE Bk 32 36,614 47,583 44,211 40,707 42,073
BIRR BBk k> 16,581 18,529 17,026 12,512 16,189
SEAN-TSZF VIR BBk k> 194 266 389 180 299
SEAM—BT-LR BifE 3 415 529 480 395 432
aR‘EM—zoft Bk k> 461 489 470 434 413
|t Bk (% 54,266 67,396 62,576 54,227 59,405

¥ ERIIEOBV (THAAELYm)
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@ IRLE—RAE

e —— - — —_

IXLF—RAR (AERH) i 2,062,745 2,236,017
BETHETRILF— i GJ - - - 29,060 37,035
FBETRIRILF—F et GJ - - - 2,033,685 2,198,982

¥ ERNOEEFHICEVTHEELR.

SENE N

BET3E BERFEENSOBEBZIMWhSH =D8.64G). ABAFOBIRIF6GIUITHRELTVS.

mEMRT AGEE

@ Scopel - Scope2 (iEfE)

TRILF—EECO2 +COze 114,281 108,410 103,811 99,124 107,248
JETRILF—HEHCO2 I +COze 2,771 3,230 2,745 2,463 2,023
N20 ] +COze 123 112 169 339 449
CHa s COze 26 29 30 34 34
HFCs 2] +COze 16 7 138 113 19
zoft7OvE o t-COze 1,011 794 1,409 632 1,330
PFCs FI5 t-COze 0 0 0 0 0
SFe i t-COze 0 0 0 0 0
NF3 1 +COze 0 0 0 0 0
&l g -COze 118,227 112,584 108,301 102,705 111,102
Scopel ] +COze 35,613 37,819 35,581 30,158 32,521
Scope2 (¥—7 v hR—2) s +C0ze 82,615 74,765 72,720 72,546 78,581
LR 1 D PN BRI 2 e 0.68 0.61 0.55 0.51 05

#1 MBAAOBRTEHEBOML A —BLBVWLIZDHBD £,
#2 PHEE (COze) /EREDFT LS (BHM)

@ Scopel - Scope2 (Hifk)

e T

TRILF—ERCO2 +COze 71,632 63,168 62,267 57,748 63,228
JETRILF—EIHCO2 Bifk t-CO2e 2,733 3,189 2,719 2,406 1,984
N20 ik t-COz2e 123 112 169 339 249
CHa ik t-CO2e 26 29 30 34 34
HFCs ik +COze 12 3 110 49 0
Zoft7OVH ik +COze 34 336 622 70 70
PFCs ik +COze 0 0 0 0 0
SFe ik +COze 0 0 0 0 0
NF3 Btk t-CO2e 0 0 0 0 0
AL Bk +-COze 74,559 66,839 65,916 60,647 65,765

¥l MIBAACBERTEEEOML A —HLBVWEI 3B £,

152



@ Scope3

n7= w
1 MALTBE - ¥—ER i COze 237,300 294,500 275,000 241,800 259,600
2 AR & t-CO2e 42,900 26,800 29,600 33,400 55,900
3 Scopel, 2K B ENBVIHE LTI RILE EE +COze 21,200 22,300 21,000 20,500 22,700
4 % - B (B & t-CO2e 17,600 22,300 19,700 16,600 18,000
5 BEHSHIEEY & t-CO2e 28,800 31,800 16,200 10,800 14,700
6 iR bt -COze 800 800 800 800 800
7 ERAEOEE bt +-COze 2,400 2,400 2,400 2,400 2,500
8 U—2EE (LK) &S t-CO2e Scopel, 2ILEFNBIHBELET

9 W - B (T i COze 1,000 1,600 1,500 1,200 1,400
10/11 R L BROMT,ER i t-CO2e - - -
12 HRFE L =R DBER et t-CO2e 23,200 26,400 23,000 17,600 17,300
13 Y—2AE (F#) EE -COze 400 400 400 400 400
14/15 ISVFRAX /B i t-CO2e

At b1 t-CO2e 375,600 429,300 389,600 345,000 393,300

#1 MRAAOBGRTSEEOMLEHN—BLAEVE AN BD ET,

HESE  COHEBIE. R LT, BRE, BEEEEICELD WIS F—VEBLARENRARBLEREICE T 3EEA 1 R 51> SLUEMIHRBREA BRI

AR RLFFHIFEBPIDEA SR IS
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IRILF—ERE

@ IRLX—ERE (FdRH)

BE - BIRE SUEHEF

@ IXIX—ERE

38,700

40,325

38,583

32,634

35,646

FBA - HBUTIFBERTHEMEL (A)
(RFH. BR. Bl RAHREL)

BALTHBETREES (B)
MBALTES. B, 55, TOMIEBEREIRILF— (C)

MBAFTIIBIE LI-BETEIRILF— (D)
(BA. KISk, ISR, kA, t#i L)

FRSE LI BERARET RILE — (E)
(7 - 2k - %E0)

IEBETRIRILF—
(A+B+C-E) *

&t

¥ MEAACBHBRTEEROMLEHNI—BLBVWLI3NHBDET,

ik
ik

Hik

ik

ik

Mwh

Mwh

Mwh

Mwh

Mwh

MWh

155,201

95,819

3,452

59

254,472

165,494

98,505

3,433

57

267,432

153,390

95,837

4,073

162

253,300

137,447

85,946

5,685

2,028

229,078

149,994

93,436

5,340

3,163

413

248,357
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EEREZRY - FRME

& EEY

Bk 32

FHEREY

55, —HBEREYN

S5, ERRERY

HEREY

55, REREERERY

I —TRit
aft
Bk

TN—Te4t
ait
Bk

IIN—Ta
&bt
LN

I —T&it
&t
Bk

TIN—Tait

ait

19,411
996
20,407
643
504
1,147
18,768
493
19,261
5925
92
6,017
221

0

21

26,426

22,069
1,199
23,268
673
449
1,122
21,396
750
22,146
6,503
86
6,589
146

0

146

29,857

21,154
1,242
22,396
648
559
1,207
20,506
682
21,188
6,467
7
6,538
182

0

182

28,934

16,146
1,087
17,233
464
513
977
15,682
574
16,256
4,828
59
4,887
182

0

182

22,119

22,387
1271
23,658
410
571
981
21,977
700
22,677
5,838
80
5,918
355

0

355

29,576
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Bk 3%

R FIN—TRH [
&bt k>
Bk [
BE# FL—Takt [
att 2
Bk [
13 FI—TRit by
&bt [
BEENOES
T3 [
B7LAY FIN—TR4 [
ast >
T3 [
BI52FvY FN—Tait [
att 2
Btk 2
zoft FIN—TRit by
&bt k>
g Bk [
gL oNE 2 S %
£OIsyyavE Btk %

#1 MBAAOBBRTEEROMLEHN—BILBVWL A HDET,
#2 BRIERBHASEST.

@ PRTRYS4E

K& Bix [ 16.8 25.2 38.7 329

i B [
PRTRI AN HE 2

E= i [

Al K [

#1 MIBAAOBRT. EHEOMLEHN—BLBVWEIZDHD £,
2 2024FEH SPRIREKMEDHMT (Q023FARIEIC &L D WRWEZE & BILBREMEIIRSN)

2020 2021 2022 2023 2024

1,979
131
2,110
5,766
94
5,860
2,244
3
2,247
13,382
17
13,399
954
235
1,189
1,010
609
1,619
404

81

2,309
336
2,645

6,386

6,473
2,185
2
2,187
15,784
1
15,795
888
217
1,165
1,021
572
1,593

298

14.7

2,338
258
2,596
5,848
71
5,919
1,523
8
1,531
16,064
1
16,075
885
326
1,211
962
640
1,602
233

87

0.8

514

2,291
115
2,406
4,809
59
4,868
1,116
13
1,129
11,219
8
11,227
788
326
1,114
751
624
1,375
144

84

75.0
0

107.9

2,100
286
2,386

4,563

4,635
1321
18
1,339
17,7117
9
17,7126
780
294
1,074
1,744
672
2,416
170
87

0.6

272

16
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@ ASHEH

HEREERIEEY (voC)
Sonaxay

FUNLTLTER

Nox*1

sox*2

BLLA*S

FHREE

LN
Bk
Bk
Bk

TIN—Tait

&bt
ik

I —TRit

aft

Bk

IIN—TaHt

ait

By 2020

4.0

0.04

75

0.5

52.1 38.7 329 60.3

0.15

77

0.7

0.5

32

0.13

83

0.9

0.4

4.9

0.04

3.9

0.4

4.3

0.42

0.01

0.43

0.3

6.4

6.7

#1 NOx (BREMLY) @ MEHIMST ZMICESROBRRERIELTEL BB LARTOERRILENE STMIPNHELRBE L ISBEICRET 2881 H 3. RMEFREYIFORTER. BUERNORER T T < AEOFR

B/EIC

ED5 5

#2 SOx (MREE(LY) :BHESHSENZCEMBEFEMRTE 3 LICLDRET 3. RAREMISEIPOKS L RIG LRRPERREZELC S 0. ARUERPEEROREAL %3,
L%3I1ENN BBEOIEV CAZRALISEIRAKICERENBRZEL B 2.

#3 EV LA LA

@ HknERE

cop

Uy
LER
SSH

# SS: Suspended solids CFBMEE. KPISFHEE T

HORET BEVED S BOEFHTF (39). ATUEROE

HREE L 103 2020
k>

2021 2022 2023 2024
243 274 261

ey 218.8 2236
e 8% 32 112
e k> 832 735
e [ 48.4 49.9

7.1

114.0

49.2

18.5

68.5

44.6

1.69
89.4
54.7
RN S

BLTLB3ER2mMmUTOMFRYE. BYICLBMHT. BIENT 5> 0 P20k TR IBIKEICERT 3ERMPEBOABN ST, Fi
WEBBHESONENE 83 IEDHNNEB LB WD ICKR DR EIC
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bi

@ KEROFIA (E)

kil i Fm? 763 805 755 566

1,022
sk (THAK) i Fm3 7,874 8,098 7,952 7,863 8,425
HTFK (FHFEK) i Fm? 1,918 1,946 1,836 1,847 1,593

TOft (7zsbit.
BUki " ﬁ:)( S0 i Fm? 200 343 265 205 120
A i Fm3 10,755 11,192 10,808 10,481 11,160

Z b L RED 5
?;2 X et Fm? 23 33 29 28 103
ko1 et Fm3 7,014 7,142 6,726 6,966 7,905
. Al i Fm3 2,400 2,410 2,351 2,443 2,195
BoRkE™

TokiE bt Fm? 974 987 910 1,045 1,287
aftl e Fm? 10,388 10,539 9,987 10,454 11,386
UYL LIKOR R Fm? 0 0 0 0 0
UG INE i % 0 0 0 0 0

#1 MIBAAORKRT. SEEOMLEHN—BILBVWLIZDHDET,
#2 Aqueduct Water Risk Atlasz A L KX kL 21 ASEMEEHETARRMEM ETH B MMEKR b L IMIRE LTWE T, 2024FEEN 5K b L ZORHEE
#3 brrEFHThE LEZRETRKRICRINZK

@ KEROFIMA (B{F)

ki@ Bk Fm? 390 381 377 320 499

ok (THAK) LS Fm? 7,874 8,098 7,953 7,863 8,425
T (FHFEK) B Fm3 1,828 1,848 1,769 1,804 1,554
E0ft (ot &
BUkiE LT Fm? 0 0 17 2 30
KEFR)
Al Bk Fm3 10,092 10,327 10,116 10,015 10,508
Z b L D5
?;, +LE8 ik Fm3 0 0 0 0 0
B Bk Fm3 7,014 7,142 6,726 6,966 7,905
. A itk Fm3 2,395 2,408 2,350 2,441 2,192
BoHkE™
ki ik Fm? 511 460 531 679 710
At HiE Fm? 9,919 10,011 9,607 10,086 10,807
UYL LIKOR Bk Fm? 0 0 0 0 0
UG INE ik % 0 0 0 0 0

#1 MIBAAOBEKRT. SEEOMLEHI—BLAVE AV BDET.
%2 Aqueduct Water Risk Atlasz R L. IRTOHSED KR ~L Ry HSERETHETIREU T THZ L ZREBLTVET,
#3 HrrEFHNEThE LEZRETIKRICRINBK

@ BECES L —T8E - HEMRMEOKZ b LRICHT 3 AEER (2024F8) 1

KR FLZLARILBIOKERR
gl « B8 B
T I A A
0

=E3 Fm® L) 1,600 (2) 17 ) 8,891 (5) 0

TIT HE Fm® L) 18 (1) 471 (3) 0 0 0
L-oT Fm® (L) 0 0 0 0 48 (1)

Fza Fm® @) 0 20 (1) 0 0 0

B A504 Fm® (HRH) 0 0 0 0 3
EEDMS Fm® (HRH) 10 0 0 0 0

” TAUH Fm® (HR5) 75(1) 0 0 1) 0
e AF Fm® (A5 9 (1) 0 0 0 0
a2 Fm® (%) 103 (4) 2,097 (6) 17 (3) 8,891 (6) 52 (2)

#1 Aqueduct Water Risk Atlasz M LBAZE L TW & 7o
#2 MIBAAORKRT. SEEOMLAHN—BLBVWLIZNHBDET,
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nE By

ARBRPLE i BAM 209 97 37.1 1242 68.1 1419 40.5 103.4 2104 93.1
KEEEIIE K BAEMA 109.7 174.8 266.9 178.9 206.7 186 0 186.3 90.2 165
P HTFRERLE ik BAM 55 3.7 49 5.6 72 5.1 5 83 3 9.2
BEIUTH :i P ik aAM 172 6.2 6 0 6 0 16.1 0.1 0 0.1
Zofts ik BAA - 435 - 394.7 - 7 - 6.4 0 62
HHIARE ik aAM 1726 1004 244.6 92.3 236.6 63.5 425.6 87.7 320.7 1238
RRER Hik =yl 106.6 709.8 1112 7122 5.1 805.9 2.9 578.6 0 789.1
FBARVYAIIER B BAME - 04 - 03 - 03 - 0.4 - 03

L TR
kiR B BAME - 787 - 75.2 - 66.9 - 80 - 834
227 LORHER K BAA - 1053 - 174.9 - 93.3 - 85.9 - 60.9
AR K BAEA - 425 - 383 - 384 - 399 - 31
EIEED 1EIRFT ik BAM - 6.3 - 6.3 - 6.3 - 6.3 - 6.3
HEIREOM ik aAM - 59.4 - 59.3 - 59.6 - 60.2 - 31
#1t ik =y - 70 05 439 0 70 0 59.4 1 74.8
ik ik aAM - 57.2 - 39.2 - 1583 - 855 - 147.4
HEEH T BAME - 8.9 - 9 - 9.8 - 9.8 - 10.1
ot Bk Vs - 0 - 0 - 0 - 0 - 0
L HiE BAHA 432.5 1,955.5 670.8 2,014.5 529.7 2,054 490.2 1,751.4 624.3 1,604

¥ ORAAOBMERT. SEEOMLEHN—BLAVWLIZHHD £V,
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@ BRESHRICHSEANR

MRIBEHKRIEE FLEHADRAE
REFRMLE
KEERMLE Btk Epls] 0
DEHLEIHR
FRATERRSNHE Btk Epyls] 0.4
EBE - IREpLE Bk =yl 0
BEIUTRHR
SURZE SUREB Bk =yl 112.8
BESEIHRL B BA[ 9.5
BEM - VY1) BERROSNR B BA[ 10.5
E0ft Bk BAA 0
- FiRR BEBRUVSIIL 23 BA[ 736
zoft ik Eplel 0
L g BREA 206.8

¥ EAADBRT. FEEOMLEHI—HLBVWEI 3D HBD £,

0 35

0.6 0.4

0 0
80.4 97.4
41 2.6
173 259
7 40.9
54.2 383
0 0
167.1 205.5

Bk BAA 0 0 0 0 0

0 0

0.3 0.1

0 0
109.3 107.7
22 11
382 838
49.7 87.8
38.8 46.8
0 0
238.5 252.3

@ RREERFRE

KSUBRP LR ik BAA 209 37.1 68.1 40.5 2104
KEE R LR Bk BAA 109.7 266.9 206.7 304.5 90.2
R iRiER LR Bk aRf[ 55 49 72 5 3
BT - IRBPHLERHR Bk aHA 17.2 6 6 16.1 0
FERBERMAIE (R LS BAA 106.6 1112 51 29 0
TRt ik Ebiz) 18 05 33 0 1
HIx - HEEREHL ik BAA 1726 244.6 236.6 4256 3207
L K HHH 4343 671.3 533 794.7 625.3

¥ MEAADBRT. SEEOMLEHI—BLBVWEI 3D B £T.

@ ReWEMERFRE

RiREHLE ik BAA 2929 490.9 245 454.9 750.6

R - (ERIREINE ik =yl 1714 1714 86.6 2816 108.5

BN SERA L =y 9.2 14.1 60.6 54.4 16.8

HREORIEH 2 =l 514 44 6.5 65.2 28222

Z0ft B Ebiz) 45 6.4 32 0 0
g BRA 529.4 687.1 430.7 856.1 1158.1

¥ BAAOBKT. BREOMLEHII—BLBVWLI3ABDET,
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SEERTSIRR

@ 15014001 Eif§

SEERTIH 1999438 JIA-QA JE0054H
LEIE (Rt 2—%280) 2002488 SGS JP15/071413
ELTH 1999447 JCQA JCQA-E-0062
RIS 1998598 JCQA JCQA-E-0987
RREIH 19984128 JcQA JCQA-E-0036
BHTIH 200018 JCQA JCQA-E-0101
BRI 1999438 JCQA JCQA-E-0046
IO L1774 LAFLX I—OYIK 2002128 BVCZ 250302-2017-AE-CZS-RVA
L% GiIN) ReH 2016568 SNQA 42144

O LA TFALATLAT X% 2023468 LRQA 00041092

YO LA TFASATLAIL=—SF 2017648 SGS MY17/02395
EHERAFEE 2006448 ucc 02420E31011518R2M
ERIET (%85) 2006487 ucc 02421E32060755R0M
BRI (LT 2007478 cQc 00121E33375R4M/3200
HN—F* 70%

¥ UUBLCBEEFRUHIFIE T 3 RIEMRKRICHD S, 1SO14001BFHERBDOEI S,
% BREEHASUHBETONN - (WESHRHKICSED S, 1SO14001EISHHERMDEIE) 1£100%

ER - S

@ BEMEERS LUSRER

0 0 0 0 0

AR R i #

BB i # 0 0 0 0 0
EABER. BAFKICHT SN, ANOIZ - i G 0 0 0 0 0
FEERE BRI eI EIRINR

> ERBERVIIENER

MERFEIRR
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https://www.nipponkayaku.co.jp/sustainability/support/data/environment/industrial-waste/

#He
REOKR

@ REEEMEA

B S

E#R

R N— 5
A1 LR

REHR

* FEMOTGAR

fog:3
EE5THHW - hH 54
&t

g3 2

Bt

i

EE5THHEL - hH SR

EE5THHL - DA 5L
At
Bt
i
EE5THHL - hH 5L
&t
B
fog:3
EE5THHL - DA 5L
aF
E::3
i
EE5THHL - hH 5L

P
aF

EiE
i
et
et
ik
ik
ik
HiE

P D T o S I e e S I D I SRS

1,751

326

2,077

15.6

1,754

330

2,084

15.8

412

194

606

3,883

1,797

2,081

16.0

726
419

194

613

89

132

24

44

68

3,991

1,832

2,113
16.2
444

246

690
382

182

90

103

193

26

37

63

3,992

1,850

2,126
16.6
398

252

651
334

190

524

102

112

214
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& ETIEREA

TR
Eol:3

oq:3
BRELMRE

EBRARLIRE
BRELEULE
EBRIBLMMU L
S

21k

Lttt

& Fp

0-18i K
101t (18iM L)
2068U°F
FHK5 301
40t%
501%
6018 L
Bt
FEER it
21k

pe
pet
et
EE
ik
ik
ik
HiE
e
pet
et
et
ik
ik
ik
HiE
e
peit
et
et
ik
Hik
ik
HiE

i
i
e
pe
pet
pet
i
i
i
i

A . . . . 660

BB oB o> > > > > > >

74

78

581}

468

44

512

321

38

359

10.5

68

72

88

476

47

523

412

454

s

478

525

418

43

10.3

62

65

4.6

480

46

526

8.8

136

792

17.2

414

40

454

8.8

175

31

203

15.3

62

3

65

4.6

830

171

995

17.2

476

43

519

8.3

2021 2022 2023 2024
- - E 0

37

873
1,612
1,703
1,201

162
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0-18/KH
1016 (18i@ML)

Bk
Bk
ik
ik

B 5 5 B OS> > > > > > >

394

579

576

523

376

575

585

547

362

578

589

498

359

610

559

580

353

617

554

579

20/

LR 30t
4018
50f¢
601t L
EL

TR it
24
EL

FHEH i
24

@ BEHFVERAE

BAVEGRE

AL E R

A ERER

GEERRE)

#1 BHVEREERE EHERS LU,

%2 BECBLARKATOT—%

BIPTVERE
& 5

Bt
TR i
20

& B

pet]
EiE
ik
ik

ZHE/N— b 21 LREBROMTIRLABETH D, EERBEOHEAELIZREDET,

%

22

23

EEHAEMELR
HEHAEMEL AL
HEHAEMELR
R
EEHAEMELRLLE
AH3EH E TORME
AM3ERETOMBR

¥ BEEOFEMAMRDS 5. AHIFRZTICHEBLIAR

@ GHE

i
EiE
ik
Bk
ik
Bk
Bk

%

%

%

%

41

22

18

48

23

21

9.4

23

24

4.8

29

24

5.7

61

238

29

35

L3 Bk A 1 2 3 3 7

& SR

PERBLA LT D FRILS @R
BFREASE
RERBIALLD FRIRS B
RFEENS0

@ HiEE

i
i
Bk
Bk

B3R
BRI
BRI

1,885

1,911

1,896

1,876

1,916

ERBRBERTIREAK
FRERAERIGE
FRARABETIREAR
FREIRRIGE

& ER

pete]
ety
Bk
ik
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EiR HREE BT 2020 2021 2022 2023 2024
Bk A 13 11 2 21 14

AR R,
§ St Bk A 1 9 62 50 56
BRSNS
g3 Bk A 13 1 2 16 19
) B BBk % 314 27.2 69.6 785 100
HIREBIE ORI 2
i BBk % 100 100 100 100 100
B Bk % 100 100 100 100 100
HE - BRBREROMEERE
“it LS % 100 100 100 100 100
B ik % 100 100 100 100 100
HE - FRIBERGROEER
oq:3 B % 100 100 100 100 100
Bt Bk A 0 1 2 3 3
HIRERSMSHIEE
g3 Bk A 43 42 48 52 56

#1 AEENSEEE FVEHRBERESERV
%2 2002FRFERUEES SUBRENKROBIFEIS (BT1RD4HE25) OFELIDEHLE L.

& NiE
r—l L L L e
NEGERGER
NEABHIEFAER Bk A 1 0 2 3 2
YT
7,423 7,683 8,003 7,704 7,979
EEMRS it BiE FH 6,133 6,366 6,707 6,336 6,632
E ik FA 7,224 7,477 7,801 7,488 7,763
EREANEE BBk % - - 75.6 82.2 83.1
SLORSER" N—+ - BHESEHE ik % - - 53.0 70.9 712
25HE Bk % - - 72.3 71.4 72.5

# HHOABESHERIRI S 3V SIBEDLD. BROBSKREFELBWHETY, —A T BRICELTVWIERL LT, ZHOEEBEABHICERTOBWI LA B D, COBADID L LT20/EF~30KICHh 1
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